
附件2

水利部2012年度重点审计单位财政拨款预算执行情况
单位：万元

科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计

基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出

项目支出

基本支出
项目支

出人员经费 公用经费
人员
经费

公用
经费

人员经费
公用经

费

合计 179591.30 8279.95 5155.62 166155.73 158189.56 8300.80 5065.61 144823.15 21401.74 -20.85 90.01 21332.58 

本级 148203.17 6042.39 2782.94 139377.84 128691.27 6032.14 2735.56 119923.57 19511.90 10.25 47.38 19454.27 

        国际组织会费(2020401) 49.88 49.88 43.98 43.98 5.90 5.90 

        国际组织捐赠(2020402) 76.80 76.80 76.00 76.00 0.80 0.80 

        社会公益研究(2060302) 9171.00 9171.00 9171.00 9171.00 0.00 

        其它科学技术支出(2069999) 220.00 220.00 220.00 220.00 0.00 

        归口管理的行政单位离退休(2080501) 3276.84 2933.20 343.64 3229.46 2933.20 296.26 47.38 47.38 

        离退休人员管理机构(2080503) 428.81 240.81 188.00 428.81 240.81 188.00 0.00 

        行政运行(2130301) 4722.70 2471.40 2251.30 4722.70 2471.40 2251.30 0.00 

        一般行政管理事务(2130302) 1236.36 1236.36 1236.36 1236.36 0.00 

        水利行业业务管理(2130304) 5961.31 5961.31 5240.44 5240.44 720.87 720.87 

        防汛(2130314) 1887.66 1887.66 1887.66 1887.66 0.00 

        抗旱(2130315) 905.25 905.25 905.25 905.25 0.00 

        水利技术推广与培训(2130317) 75.00 75.00 70.00 70.00 5.00 5.00 

        国际河流治理与管理(2130318) 140.50 140.50 140.50 140.50 0.00 

        其他水利支出(2130399) 1370.03 1370.03 1362.76 1362.76 7.27 7.27 

        住房公积金(2210201) 301.78 301.78 291.75 291.75 10.03 10.03 

        提租补贴(2210202) 95.20 95.20 94.98 94.98 0.22 0.22 

    中央水利建设基金支出(21363) 118284.05 118284.05 99569.62 99569.62 18714.43 0.00 0.00 18714.43 

        水利工程建设(2136301) 41326.11 41326.11 22911.58 22911.58 18414.53 0.00 0.00 18414.53 

        水利工程维护(2136302) 71490.82 71490.82 71330.52 71330.52 160.31 0.00 0.00 160.31 

        防洪工程含应急度汛(2136303) 5467.12 5467.12 5327.52 5327.52 139.59 0.00 0.00 139.59 

所属单位 31388.13 2237.56 2372.68 26777.89 29498.29 2268.66 2330.05 24899.58 1889.84 -31.10 42.63 1878.31 

科学技术(206) 902.22 0.00 0.00 902.22 871.13 0.00 0.00 871.13 31.09 0.00 0.00 31.09 

    社会公益研究(20603) 602.16 0.00 0.00 602.16 581.70 0.00 0.00 581.70 20.46 0.00 0.00 20.46 

        社会公益研究(2060302) 602.16 0.00 0.00 602.16 581.70 0.00 0.00 581.70 20.46 0.00 0.00 20.46 

    科技重大专项(20609) 300.06 300.06 289.43 289.43 10.63 10.63 

        科技重大专项(2060901) 300.06 300.06 289.43 289.43 10.63 10.63 

文化体育与传媒(207) 800.00 0.00 0.00 800.00 125.06 0.00 0.00 125.06 674.94 0.00 0.00 674.94 

    其他文化体育与传媒支出(20799) 800.00 0.00 0.00 800.00 125.06 0.00 0.00 125.06 674.94 0.00 0.00 674.94 



科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计
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费

        其他文化体育与传媒支出(2079999) 800.00 0.00 0.00 800.00 125.06 0.00 0.00 125.06 674.94 0.00 0.00 674.94 

社会保障与就业(208) 352.65 352.65 0.00 0.00 352.65 352.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    事业单位离退休(20805) 352.65 352.65 0.00 0.00 352.65 352.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

        事业单位离退休(2080502) 352.65 352.65 0.00 0.00 352.65 352.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

农林水事务(213) 28873.34 1424.99 2372.68 25075.67 27701.05 1467.61 2330.05 23903.39 1172.29 -42.62 42.63 1172.28 

    水利(21303) 28873.34 1424.99 2372.68 25075.67 27701.05 1467.61 2330.05 23903.39 1172.29 -42.62 42.63 1172.28 

        行政运行(2130301) 733.45 400.45 333.00 0.00 733.45 400.45 333.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

        水利行业业务管理(2130304) 1318.69 0.00 0.00 1318.69 1299.20 0.00 0.00 1299.20 19.49 0.00 0.00 19.49 

        水利前期工作(2130308) 289.78 0.00 0.00 289.78 287.05 0.00 0.00 287.05 2.73 0.00 0.00 2.73 

        水资源管理与保护(2130311) 712.93 0.00 0.00 712.93 710.06 0.00 0.00 710.06 2.87 0.00 0.00 2.87 

        水文测报(2130313) 2260.98 629.51 1151.16 480.31 2257.29 629.51 1151.16 476.62 3.69 0.00 0.00 3.69 

        防汛(2130314) 2803.38 0.00 0.00 2803.38 1874.44 0.00 0.00 1874.44 928.94 0.00 0.00 928.94 

        抗旱(2130315) 302.31 302.31 281.71 281.71 20.60 20.60 

        水利技术推广与培训(2130317) 755.46 0.00 0.00 755.46 742.50 0.00 0.00 742.50 12.96 0.00 0.00 12.96 

        国际河流与管理(2130318) 752.80 0.00 0.00 752.80 749.64 0.00 0.00 749.64 3.16 0.00 0.00 3.16 

        水资源费安排的支出(2130331) 4200.07 0.00 0.00 4200.07 4162.88 0.00 0.00 4162.88 37.19 0.00 0.00 37.19 

        信息管理(2130333) 4808.93 0.00 0.00 4808.93 4797.16 0.00 0.00 4797.16 11.77 0.00 0.00 11.77 

        其他水利支出(2130399) 9934.56 395.03 888.52 8651.01 9805.67 437.65 845.89 8522.13 128.89 -42.62 42.63 128.88 

住房保障支出(221) 459.92 459.92 0.00 0.00 448.40 448.40 0.00 0.00 11.52 11.52 0.00 0.00 

    住房改革支出(22102) 459.92 459.92 0.00 0.00 448.40 448.40 0.00 0.00 11.52 11.52 0.00 0.00 

        住房公积金(2210201) 277.13 277.13 0.00 0.00 276.02 276.02 0.00 0.00 1.11 1.11 0.00 0.00 

        提租补贴(2210202) 53.38 53.38 0.00 0.00 42.97 42.97 0.00 0.00 10.41 10.41 0.00 0.00 

        购房补贴(2210203) 129.41 129.41 0.00 0.00 129.41 129.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

    从审计情况看，水利部预算执行差异额为 21,401.74万元。各科目差额及其原因与水利部说明的一致。


